АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

пгт. Пионерский

О внесении изменений в постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 30.12.2022 № 1069-ПА «Об утверждении

Муниципальной программы «Формирование современной городской
среды на территории Ирбитского муниципального образования на 2023-

2027 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Порядком формирования и реализации муниципальных
программ Ирбитского муниципального образования, утвержденным
постановлением Администрации Ирбитского муниципального образования
от 20.10.2015 г. № 1078-ПА, и руководствуясь статьями 28, 31 Устава
Ирбитского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной
городской среды на территории Ирбитского муниципального образования на
2023-2027 годы» утвержденную постановлением администрации Ирбитского
муниципального образования от 30.12.2022 № 1069-ПА с изменениями от
01.02.2023 № 68-ПА, от 28.02.2023 N° 147-ПА, от 05.06.2023 №442-ПА, от
26.06.2023 № 503-ПА, 02.08.2023 № 611-ПА следующие изменения:
приложение №2 изложить в новой редакции.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Родники
ирбитские» и разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального
образования. ■

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за
собой.

муниципального обра
Глава Ирбитского

А.В. Никифоров